
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ЗР6

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Рязани 
от 25.07.2016 № 3347 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций

администрации города Рязани и подведомственных ей муниципальных казенных
учреждений города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 
руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город 
Рязань, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 25.07.2016 
№3347 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации города 
Рязани и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений города Рязани» 
(в редакции постановления администрации города Рязани от 27.12.2019 № 5617), изменение, 
изложив Нормативы, применяемые при расчете нормативных затрат на оплату услуг 
подвижной связи, приложения № 6 «Нормативные затраты на обеспечение функций МКУ 
города Рязани «Центр сопровождения», МКУ «Управление по делам территории города 
Рязани» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу контрактной службы аппарата администрации города Рязани (Редькин Г.Ф.) 
в течение 7 рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления разместить его 
в единой информационной системе в сфере закупок в сети Интернет улулу.гакиркл.доу.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации Бурмистрова В.С.

Глава админист Е.Б. Сорокина



Приложение
к постановлению администрации 
города Рязани
от миш &М г 2020 г. № оОц

Нормативы, применяемые при расчете нормативных затрат на оплату услуг
подвижной связи

№'
п/п Наименование Количество

Расходы на услуги 
связи в месяц, 

рублей 
(не более)*

Группа
должностей

1 Подвижная связь
не более I единицы на 

1 работника 1 000.00 группа 1, 2, 3, 4

* Расходы на услуги связи в месяц определяются приказом Учреждения 
«Об установлении ежемесячного лимита по мобильным телефонам сотовых сетей связи».


